ЗАЯВЛЕНИЕ  Директору филиала БНТУ

«       »                  20___г «Бобруйский государственный

 автотранспортный колледж»

 Фокину Д.В.

 Ивановой Натальи Юрьевны,

проживающей по адресу:

 г. Бобруйск, ул. Ленина, 73

Прошу выдать дубликат диплома, в связи с его утерей. Закончила

колледж (техникум) в   году.

Дата Подпись

ЗАЯВЛЕНИЕ  Директору УО «БГАК»

«       »                  200  г Фокину Д.В.

 Ивановой Натальи

Юрьевны, проживающей по

адресу:

 г. Бобруйск, ул. Ленина, 73

Прошу выдать дубликат выписки из семестровых и

экзаменационных ведомостей к диплому, серия  , №  ,

в связи с её утерей. Закончила колледж (техникум) в   году.

Дата Подпись